
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 36/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku  

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 22/2012 z dnia 17 września 2012 r. 
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
z późniejszymi zmianami 

 
 
 
 

Działając na podstawie art.62  ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842) oraz §29 ust.1 pkt.3 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

§11 ust.2  Uchwały Senatu nr 22/2012 z dnia 17 września 2012 r. w sprawie Uczelnianego 
Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie,  
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji, o której mowa w ust.1, wchodzą: 
1) Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia jako przewodniczący Komisji,  
2) przewodniczący zespołów ds. jakości kształcenia, o których mowa w ust.1, 
3) przedstawiciel samorządu studenckiego, 
4) przedstawiciel samorządu doktorantów, 
5) inne osoby, których działalność w Uczelni wiąże się ściśle z problematyką 

zapewnienia jakości kształcenia, wskazane przez Rektora.”. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

REKTOR 
  prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


